
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» листопада 2022 року №1851/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» 
листопада 2022 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» листопада 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  листопада 2022 року 

№ 1851/2

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11669741 111603
1

Баран Сергій Анатолійович 33027588 KB 15.11.2007 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,000

2 11669726 111603
1

Куцман Олександр Михайлович 26082160 KB 30.05.2005 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

160,000

3 11669724 111603
1

Мозговий Володимир Васильович 885326 Я 22.06.1986 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

165,000

1



4 11669720 111603
1

Мудрак Клавдія Василівна 122920 ЖB-I 26.05.1980 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  листопада 2022 року 

№ 1851/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11670669 105303
5

Богдан Станіслав Олексійович 27230328 HP 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

106,000

2 11666020 105303
5

Бойко Марія Володимирівна 35350062 KB 25.07.2008 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

116,000

3 11661341 105303
5

Зацерковна Леся Петрівна 38335259 PB 13.06.2010 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

106,000

4 11663081 105303
5

Косілов Володимир Володимирович 36611756 KB 26.06.2009 
Диплом магістра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

118,000

3



5 11670660 105303
5

Лобанчиков Сергій Миколайович 17413556 TM 31.01.2002 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

127,000

6 11672514 105303
5

Нагорська Інна Володимирівна 28074194 EH 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

115,000

7 11662317 105303
5

Олефіренко Григорій Григорович 936893 УB 22.06.1992 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

115,000

8 11670651 105303
5

Примаченко Альона Олександрівна 37604928 TM 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

9 11670666 105303
5

Сивак В`ячеслав Валентинович 100650 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

103,000

10 11670423 105303
5

Сосніцький Артур Вадимович 45993777 KB 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

103,000

11 11670450 105303
5

Шовківський Дмитро Олегович 39771751 KB 14.07.2010 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

12 11661148 105303
5

Якимчук Сергій Сергійович 047047 M17 03.03.2017 
Диплом магістра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

121,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  листопада 2022 року 

№ 1851/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11674808 105297
9

Савчук Максим Олександрович 0016222 AA 23.09.2022 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

110,000

5


